
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. طاهر المحمد

عميد الكلية

 1 / 3

2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

1218018484

1215018155

1213018632

1214018244

1218018445

1218018490

1218018455

1218018379

1218018492

1215018308

1218018202

1216018220

1218018280

1214028562

1218018440

1217018214

1218018435

1214018491

1218018152

1214018233

1218018457

1218018486

1215018288

1218018488

1217018147

1217018449

1214018274

1218018160

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ابراهيم شتات

احمد محمد

الاء  دهنه

آلاء  مصطفى

ألين الخضور

أمل المنصور

آنا نايف

آني دومط

ايات سعد

بتول الابراهيم 

بتول جوهره

بتول سلهب

بشار المسعود

بشرى السليمان

بشرى شاهين

تالا  خليل

تيماء جمول

جمانه حسن

حازم منصور

دانيال عبيد

ديمه حماد

رزان قيمر

رشا احمد

رنا العيسى

رند زيود

رهام علي

رهف حمود

روان عيسى

محمد

محمد

عبد الجبار

سليمان

علي

محمود

يوسف

بسام

رشيد

هيثم

فادي

عزيز

احمد

نضال

محمد

كامل

محمد

حسن

محمد

صلاح 

مالك

أحمد

احمد

عيسى

معن

أحمد

حسن

عيسى

13

0

0

0

78

75

64

78

80

31

68

0

71

0

74

60

47

72

62

34

51

73

12

63

52

73

0

66

13

0

0

0

78

75

64

78

80

31

68

0

71

0

74

60

47

72

62

34

51

73

12

63

52

73

0

66

ثلاث  وعشر درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

احدى وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

 فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

 فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

سبع واربعون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

اثنا عشر و درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

 فقط 

ست وستون درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

تحليل تابعي/2/

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية العلوم
الرياضيات



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. طاهر المحمد

عميد الكلية

 2 / 3

2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

1214047229

1218018451

1217026001

1217018642

1217018193

1217018541

1218018464

1214018151

1218018225

1214018636

1218018234

1218018175

1217018172

1217018156

1218018509

1214018326

1218018470

1218018452

1218018507

1217018650

1215018539

1218018428

1215018373

1216018601

1218018438

1216018485

1218018443

1212018351

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

رويده ابراهيم

ريم شاهين

ريم عيسى

زهره حسن

زين العابدين ابراهيم

زينب شدود

ساره زيفة

سمر قاروط

شذى عنتبلي

شعيب نصر

صقر محمد

طه البيطار

عزيز العدي

علي الهبش

عيسى سليمان

فاتن حمود

فادي توما

فاطمه جرعتلي

فاطمه فاضل

فراس خلف

كارلس كوسى

كارمن الخوري

كارول حداد

لبانه صالح

لما السلوم المحمد

ليلى يوسف

مارلين ونوس

مارو موراني

علي

ماجد

محمود

فائز

علي

بسام

بسام

منال

زهير

كفاح

عماد

أحمد

اكرم

أحمد

محمد

فواز

يوسف

محمد

يوسف

عدنان

بشار

فيدل

مازن

علي

حسن

نصر

سليمان

قيس

9

85

73

66

0

81

80

0

63

39

68

79

53

41

75

29

46

24

80

65

4

70

36

0

78

73

61

0

9

85

73

66

0

81

80

0

63

39

68

79

53

41

75

29

46

24

80

65

4

70

36

0

78

73

61

0

 فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

 فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

تسع وعشرون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

اربع وعشرون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

 فقط 

 سبعون درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

 فقط 

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

تحليل تابعي/2/

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية العلوم
الرياضيات



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. طاهر المحمد

عميد الكلية

 3 / 3

2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

1218018430

1216018494

1216018469

1218018171

1218018461

1218018182

1217018149

1218018456

1215018191

1218018420

1218018257

1215018548

1216018297

1215018565

1218018289

1218018515

1213018475

1214018334

1218018460

1218018188

1218018433

1215018439

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

ماري قديسه

مارينا يوسف

مازن ملحم

مايا مخائيل

محمد الجغل

مرح محمد

مرفت حسن

مريم السلوم

مصطفى حسامو

ميثم زغبي

نشوه الرصيص

نغم احمد

نوار الوقاف

نور العوض

هبا ناصوري

هبه الاحمد 

هديل الياس

هلا  حسن

هناء عبود

هناء مقدسي

هيا الناصر

يسرى السليمان

منصور

وفيق

شاهين

غصن

ابراهيم

منذر

كامل

حيدر

احمد

محمد

محمود

محمود

سهيل

انور

شعيب

عيسى

الياس

سيف

عيسى

هاني

سعيد

نضال

68

52

5

43

84

80

45

41

23

81

0

48

0

28

65

72

67

12

82

54

76

0

68

52

5

43

84

80

45

41

23

81

0

48

0

28

65

72

67

12

82

54

76

0

ثمان وستون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  واربعون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

خمس واربعون درجة فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

ثلاث  وعشرون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

 فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

 فقط 

ثمان وعشرون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

اثنا عشر و درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

 فقط 

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

تحليل تابعي/2/

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية العلوم
الرياضيات

39 عدد الناجحين : 783950عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




