للعام الدراسي: 2021-2022

سنة المادة: الرابعة المقرر: تحليل تابعي 121 سنة الطالب: الرابعة استاذ المقرر:

فصل ثاني

جامعة حماه كلية العلوم الرياضيات

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
• •	كتابة	رقما			, ,	* 3 / 2.		<u> </u>
راسب	ثلاث وعشر درجة فقط	<u>13</u>	13		محمد	ابر اهيم شتات	1	1218018484
راسب	فقط	<u>0</u>	0		محمد	احمد محمد	2	1215018155
راسب	فقط	<u>0</u>	0		عبد الجبار	الأء دهنه	3	1213018632
راسب	فقط	<u>0</u>	0		سليمان	آلاء مصطفى	4	1214018244
ناجح	ثمان وسبعون درجة فقط	78	78		علي	ألين الخضور	5	1218018445
ناجح	خمس وسبعون درجة فقط	75	75		محمود	أمل المنصور	6	1218018490
ناجح	اربع وستون درجة فقط	64	64		يوسف	آنا نایف	7	1218018455
ناجح	ثمان وسبعون درجة فقط	78	78		بسام	آني دومط	8	1218018379
ناجح	ثمانون درجة فقط	80	80		رشید	ايات سعد	9	1218018492
راسب	احدى وثلاثون درجة فقط	<u>31</u>	31		هيثم	بتول الابراهيم	10	1215018308
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	68		فادي	بتول جو هره	11	1218018202
راسب	فقط	<u>0</u>	0		عزيز	بتول سلهب	12	1216018220
ناجح	احدى وسبعون درجة فقط	71	71		احمد	بشار المسعود	13	1218018280
راسب	فقط	<u>0</u>	0		نضال	بشرى السليمان	14	1214028562
ناجح	اربع وسبعون درجة فقط	74	74		محمد	بشری شاهین	15	1218018440
ناجح	ستون درجة فقط	60	60		كامل	تالا خليل	16	1217018214
راسب	سبع واربعون درجة فقط	<u>47</u>	47		محمد	تيماء جمول	17	1218018435
ناجح	اثنتان وسبعون درجة فقط	72	72		حسن	جمانه حسن	18	1214018491
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	62		محمد	حازم منصور	19	1218018152
راسب	اربع وثلاثون درجة فقط	<u>34</u>	34		صلاح	دانيال عبيد	20	1214018233
راسب	احدى وخمسون درجة فقط	<u>51</u>	51		مالك	ديمه حماد	21	1218018457
ناجح	ثلاث وسبعون درجة فقط	73	73		أحمد	رزان قيمر	22	1218018486
راسب	اثنا عشر و درجة فقط	<u>12</u>	12		احمد	رشا احمد	23	1215018288
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	63		عيسى	رنا العيسى	24	1218018488
راسب	اثنتان وخمسون درجة فقط	<u>52</u>	52		معن	رند زيود	25	1217018147
ناجح	ثلاث وسبعون درجة فقط	73	73		أحمد	رهام علي	26	1217018449
راسب	فقط	<u>0</u>	0		حسن	ر هف حمو د	27	1214018274
ناجح	ست وستون درجة فقط	66	66		عيسى	روان عيسى	28	1218018160
	عميد الكلية		L			، ئىس، قسىم الامتح	ا مدقق	مسحل

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

للعام الدراسي: 2021-2022

سنة المادة: الرابعة المقرر: تحليل تابعي 121 سنة الطالب: الرابعة استاذ المقرر:

فصل ثاني

جامعة حماه كلية العلوم الرياضيات

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما		-	,	,		,
راسب	فقط	<u>9</u>	9		علي	رويده ابراهيم	29	1214047229
ناجح	خمس وثمانون درجة فقط	85	85		ماجد	ريم شاهين	30	121801845
ناجح	ثلاث وسبعون درجة فقط	73	73		محمود	ریم عیسی	31	1217026001
ناجح	ست وستون درجة فقط	66	66		فائز	ز هره حسن	32	1217018642
راسب	فقط	<u>0</u>	0		علي	زين العابدين ابراهيم	33	1217018193
ناجح	احدى وثمانون درجة فقط	81	81		بسام	زينب شدود	34	121701854
ناجح	ثمانون درجة فقط	80	80		بسام	ساره زيفة	35	1218018464
راسب	فقط	<u>0</u>	0		منال	سمر قاروط	36	121401815
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	63		ز ھير	شذى عنتبلي	37	121801822
راسب	تسع وثلاثون درجة فقط	<u>39</u>	39		كفاح	شعيب نصر	38	1214018636
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	68		عماد	صقر محمد	39	1218018234
ناجح	تسع وسبعون درجة فقط	79	79		أحمد	طه البيطار	40	121801817
راسب	ثلاث وخمسون درجة فقط	<u>53</u>	53		اكرم	عزيز العدي	41	1217018172
راسب	احدى واربعون درجة فقط	<u>41</u>	41		أحمد	علي الهبش	42	1217018156
ناجح	خمس وسبعون درجة فقط	75	75		محمد	عيسى سليمان	43	1218018509
راسب	تسع وعشرون درجة فقط	<u>29</u>	29		فواز	فاتن حمود	44	121401832
راسب	ست واربعون درجة فقط	<u>46</u>	46		يوسف	فادي توما	45	121801847
راسب	اربع وعشرون درجة فقط	<u>24</u>	24		محمد	فاطمه جرعتلي	46	121801845
ناجح	ثمانون درجة فقط	80	80		يوسف	فاطمه فاضل	47	121801850
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	65		عدنان	فراس خلف	48	121701865
راسب	فقط	<u>4</u>	4		بشار	کار اس کوسی	49	1215018539
ناجح	سبعون درجة فقط	70	70		فيدل	كارمن الخوري	50	1218018428
راسب	ست وثلاثون درجة فقط	<u>36</u>	36		مازن	كارول حداد	51	121501837
راسب	فقط	<u>0</u>	0		علي	لبانه صالح	52	121601860
ناجح	ثمان وسبعون درجة فقط	78	78		حسن	لما السلوم المحمد	53	121801843
ناجح	ثلاث وسبعون درجة فقط	73	73		نصر	لیلی یوسف	54	121601848
ناجح	احدى وستون درجة فقط	61	61		سليمان	ماراين ونوس	55	121801844
راسب	فقط	<u>0</u>	0		قیس	مارو موراني	56	121201835
	عميد الكلية				19	ر ئيس قسم الامتحان	اا_ مدقق	سجل

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحاثات عميد الكلية

جامعة حماه

كلية العلوم

الرياضيات

للعام الدراسى: 2021-2021

فصل ثاني المقرر: تحليل تابعي/2/

سنة المادة: الرابعة

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الرابعة

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما			·			
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	68		منصور	ماري قديسه	57	1218018430
راسب	اثنتان وخمسون درجة فقط	<u>52</u>	52		وفيق	مارينا يوسف	58	1216018494
راسب	فقط	<u>5</u>	5		شاهین	مازن ملحم	59	1216018469
راسب	ثلاث واربعون درجة فقط	<u>43</u>	43		غصن	مايا مخائيل	60	1218018171
ناجح	اربع وثمانون درجة فقط	84	84		ابراهيم	محمد الجغل	61	1218018461
ناجح	ثمانون درجة فقط	80	80		منذر	مرح محمد	62	1218018182
راسب	خمس واربعون درجة فقط	<u>45</u>	45		کامل	مرفت حسن	63	1217018149
راسب	احدى واربعون درجة فقط	<u>41</u>	41		حيدر	مريم السلوم	64	1218018456
راسب	ثلاث وعشرون درجة فقط	<u>23</u>	23		احمد	مصطفى حسامو	65	1215018191
ناجح	احدى وثمانون درجة فقط	81	81		محمد	ميثم زغبي	66	1218018420
راسب	فقط	<u>0</u>	0		محمود	نشوه الرصيص	67	1218018257
راسب	ثمان واربعون درجة فقط	<u>48</u>	48		محمود	نغم احمد	68	1215018548
راسب	فقط	<u>0</u>	0		سهيل	نوار الوقاف	69	1216018297
راسب	ثمان وعشرون درجة فقط	<u>28</u>	28		انور	نور العوض	70	1215018565
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	65		شعيب	هبا ناصوري	71	1218018289
ناجح	اثنتان وسبعون درجة فقط	72	72		عیسی	هبه الاحمد	72	1218018515
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	67		الياس	هدیل الیاس	73	1213018475
راسب	اثنا عشر و درجة فقط	<u>12</u>	12		سيف	هلا حسن	74	1214018334
ناجح	اثنتان وثمانون درجة فقط	82	82		عيسى	هناء عبود	75	1218018460
راسب	اربع وخمسون درجة فقط	<u>54</u>	54		هاني	هناء مقدسي	76	1218018188
ناجح	ست وسبعون درجة فقط	76	76		سعيد	هيا الناصر	77	1218018433
راسب	فقط	<u>0</u>	0		نضال	يسرى السليمان	78	1215018439

النسبة المئوية للنجاح: 50 عدد الراسبين: 39 عدد الناجحين: 39 عدد المتقدمين: 78

> عميد الكلية رئيس قسم الامتحانات مدقق مسجل